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Voici les renseignements qui serviront a la facturation du médicament rispéridone (tartrate de) en concentration de
1 mg/mL durant la période de rupture de stock des produits inscrits a la Liste des médicaments.

CHAMP

Code de facturation

Date de début d’effectivité
Date de fin d’effectivité
Date de mise en production
Classe A.H.F.S.

Code de dénomination commune
Code de forme

Code de teneur
Dénomination commune
Forme

Teneur

Groupe(s) médicament
Catégorie de médicament
Nature du médicament
Indicateur de produit unique
Pourcentage rabais grossiste
Indicateur de format d’acquisition
Quantité du format

Prix du format*

Prix unitaire*

Indicateur d’indivisibilité
Code de statut d’assurabilité

Indicateur de marge bénéficiaire maximum du grossiste

PRODUIT

99114279
231211
999999
231211
28:16.08
47278
02262
11102
RISPERIDONE (TARTRATE DE)
Sol. Orale
1 mg/mL
00
REG
MOF
N
0.00
1
1ml
0.00
0.0000
NON
AS
N

* Le prix payable par la RAMQ est le prix réel d’acquisition par le pharmacien.

Pour des renseignements supplémentaires, communiquez avec nous par courriel a pilotage.gdm@ramg.gouv.qc.ca.

c.c. Association québécoise des pharmaciens propriétaires

Courriel, site Web et fils RSS Téléphone Heures d’ouverture
WWW.ramg.gouv.qgc.ca/courriel Québec 418 780-4208 Du lundi au vendredi,
Www.ramg.gouv.qgc.ca/professionnels Montréal 514 687-3612 de8h30al2hetde13hal6h30

Abonnez-vous a nos fils RSS L.

Ailleurs au Québec

1888 330-3023

(mercredide 10ha 12 hetde 13ha 16 h 30)
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